
    

    

 

                                                      Šňůra vítězství pokra čuje 
 
Již na šest utkání v řadě se prodloužilo vítězné tažení BlackHill Blansko. Naposledy se nám to 
podařilo proti Třebíč Nuclears vysoko 25:7 a tím jsme se dostali na průběžné první místo 
ČML.Naše vítězství jsou hlavně důsledkem velmi dobré hry na pálce, kde je celkový průměr týmu 
0,366 a patří k nejvyšším v ČML. Mezi jednotlivci je to pak Jakub Veselka , který je v čele statistik 
ČML s celkovým počtem 16-ti dobrých odpalů a průměrem 0,516. Dále jako tým vedeme 
s nejvyšším počtem dosažených bodů a naopak s nejméně obdrženými body, což značí výborné 
výsledky nadhazovačů podpořeny kvalitní obranou.  
V sobotu 15.5. zajíždíme k našemu prvnímu zápasu jako hosté a to do Jablonce, který je v pořadí 
druhý v tabulce jen o skóre za Šumperkem a Hlubokou nad Vltavou. Pravděpodobně to bude 
velmi těžký, ale zároveň i důležitý double zápas. Předpokladám, že tyto čtyři týmy se budou prát o 
co nejlepší umístění pro playoff.Určitě se ale pokusíme o dvě vítězství a tím i prodloužení naší 
neporazitelnosti. 

 
TOP10 v pálka řském pr ůměru ČML: 


